PIEKSAMAEN KAUPUNKI, PERUSTURVA

HAMMASHOIDON HOITOKUSTANNUSTEN KORVAUSLASKELMA VUODELLE 2018

Voimaan 1.2.2018 lukien

Toiminnan kayttdmenot tp-2017

Toiminnan osuus yhteisista kustannuksista + 5 % tp-2017
Padomakustannukset tp-2017

Vahennetaan maksutuotot tp-2017

Yhteensa

Kayntien maara vuonna 2017

Keskim&arainen kustannus laakarikayntid kohden

Keskim&arainen kustannus hoitajakayntia kohden (suuhygienisti)

Pieksamaki 19.2.2018

Heikki Mayranen
Talous- ja hallintop&aallikk®
Pieksdméen kaupunki

2679452 €

133973 €

965 164 €

1848 261 €

22 399

82,52 €

66,01 €



